UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDENCIA PEDAGOGICA

EDITAL Nº 63/2023/PROGRAD

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe - UFS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de

classificação final, em fluxo contínuo, para formação de cadastro reserva de estudantes para compor o Programa de

Residência Pedagógica (PRP), em atendimento à Portaria CAPES nº 82/2022 e ao Edital nº 24/2022/CAPES.

Geografia- São Cristóvão

Coordenadora: Profa. Gicélia Mendes

Ordem de
Classificação

Nome do(a) Candidato(a)

Número

de matrícula

Nota da Segunda etapa

Nota final

Situação Média
de Conclusão

Entrevista

1º  Flávia Thiers da Silva 201900037259 7,53 9,0 8,26 Classificada

2º  Igor Elias Mangueira 202000033829 7,26 9,0 8,13 Classificado

3º  Dinaldo Barros Pereira  202000132809 8,05 8,0 8,02 Classificado

4º  Gilson Anderson Santos  202000091949 8,70 7,0 7,85 Classificado

5º  Liliele Alves Dos Santos  202000033542 8,52 7,0 7,76 Classificada

6º  Josineide Andrade  202000092230 8,49 7,0 7,74 Classificada

7º  Rafael Mateus Batista 202000092060 7,49 7,0 7,24 Classificado

8º  Paulo Ricardo Lima Cruz De Jesus 201900037384 7,45 7,0 7,22 Classificado

9º  Arthur Vinicius Carvalho Souza 202000033435 7,40 7,0 7,20 Classificado

10º  Amanda Pereira Resende  201800117348 5,16 9,0 7,08 Classificada

11º  Claudia Milena Dos Santos Costa  202000139111 0,0 0,0 0,0 Desclassificada

12º  Ikaro Andrade Araujo 202100031747 0,0 0,0 0,0 Desclassificado

13º  Marcelo José Santos Rezende  202000033874 0,0 0,0 0,0 Desclassificado

14º  Marcos Vinicius Rocha Santos 202100081382 0,0 0,0 0,0 Desclassificado

São Cristóvão - SE, 27 de novembro de 2023

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação